
Dhr. drs. W.C.M. Voeten MBA 

griffier 

GEMEENTEak 
ETTEN-LEUR 

De raad van de gemeente Etten-leur; 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 24 november 2020, 
met overneming van de daarin vermelde motieven; 

gelet op; 

besluit: 

Vast te stellen: 
1. De verordening onroerende-zaakbelastingen 2021 
2. De verordening afvalstoffenheffing 2021 
3. De verordening reinigingsrechten 2021 
4. De verordening rioolheffing 2021 
5. De verordening hondenbelasting 2021 
6. De verordening lijkbezorgingsrechten 2021 
7. De verordening precariobelasting 2021 
8. De verordening leges 2021 
9. De verordening marktgeld 2021 
10. De verordening parkeerbelasting 2021 
11. Regeling kwijtschelding gemeentelijke belastingen 2021 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering 
Van 14 december 2020 

De raad voornoemd 

r. M.W.M. de Vries 

voorzitter 


	Page 1

